

Årsredovisning för
Expresskyl Service i Göteborg AB

556883-0367

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dhiaa Abu al Chay
Styrelseledamot

2025-07-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Expresskyl Service i Göteborg AB, 556883-0367, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2012 där verksamheten tidigare bedrevs i enskild firma. Verksamheten består av installationer och service av kylanläggningar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	508 190	741 997	876 289	1 932 450
Resultat efter finansiella poster	-113 527	-52 149	-42 614	138 154
Soliditet %	81,1	68,3	80,6	60,8

Kommentar till flerårsöversikt

Under året har omsättningen minskat markant, vilket är i linje med företagets förväntningar. För 2025 förväntas omsättningen ligga på ungefär samma nivå.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	345 083	20 703
Balanseras i ny räkning		20 703	-20 703
Årets resultat			-8 527
Belopp vid årets utgång	50 000	365 786	-8 527

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	365 786
Årets resultat	-8 527
Summa	357 259
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	357 259
Summa	357 259

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		508 190	741 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		508 190	741 997
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-137 265	-290 767
Övriga externa kostnader		-282 589	-354 216
Personalkostnader	2	-183 869	-130 997
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 731	-19 731
Summa rörelsekostnader		-623 454	-795 711
Rörelseresultat		-115 264	-53 714
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 837	1 595
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	-30
Summa finansiella poster		1 737	1 565
Resultat efter finansiella poster		-113 527	-52 149
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		105 000	80 000
Summa bokslutsdispositioner		105 000	80 000
Resultat före skatt		-8 527	27 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 148
Årets resultat		-8 527	20 703

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 465	59 196
Summa materiella anläggningstillgångar		39 465	59 196
Summa anläggningstillgångar		39 465	59 196
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		78 400	108 713
Övriga fordringar		149 750	152 890
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	46 607
Summa kortfristiga fordringar		228 150	308 210
Kassa och bank			
Kassa och bank		234 291	363 602
Summa kassa och bank		234 291	363 602
Summa omsättningstillgångar		462 441	671 812
SUMMA TILLGÅNGAR		501 906	731 008

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		365 786	345 083
Årets resultat		-8 527	20 703
Summa fritt eget kapital		357 259	365 786
Summa eget kapital		407 259	415 786
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	105 000
Summa obeskattade reserver		0	105 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 131	60 193
Övriga skulder		6 601	49 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 915	100 216
Summa kortfristiga skulder		94 647	210 222
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		501 906	731 008

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	98 658	98 658
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	98 658	98 658
Ingående avskrivningar	-39 462	-19 731
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-19 731	-19 731
Utgående avskrivningar	-59 193	-39 462
Redovisat värde	39 465	59 196

Underskrifter

Göteborg

Dhiaa Abu al Chay

2025-06-26

Dhiaa Abu al Chay

Datum

Styrelseledamot